
 
 

ZKSH, Sportovní hala Euronics, U Zimního stadionu 4286,  760 01 Zlín Stránka 1 
 

 
 

zlinsky-ksh@seznam.cz 
www.zksh.chf.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Soutěžní ročník      2017 / 2018 

 

mailto:zlinsky-ksh@seznam.cz
http://www.zksh.chf.cz/


 
 

ZKSH, Sportovní hala Euronics, U Zimního stadionu 4286,  760 01 Zlín Stránka 2 
 

Schválené výsledky 
 

ZLÍNSKÁ LIGA  (ZKSH) – STARŠÍ ŽÁCI 
ZC001  Vsetín   - Rožnov p.R.  21 : 17 (11:7) Nesrsta-Mach      
ZC002  Uh. Hradiště - Napajedla    19 : 10 (8:5 ) Mach-Nesrsta 
ZC004  Zlín   - Bystřice p.H.  30 : 9   (15:6) Malina-Krejčí           
ZC005  Rožnov p.R. - Bystřice p.H.  10 : 0    Kont. Galus-Kučerka 
ZC006  Zlín   - Zubří   23 : 25 (8:12) Donát-Novosád 
ZC008  Vsetín  - Uh. Hradiště  14 : 22 (7:12) Koleček-Krejčí 
ZC011  Zlín   - Napajedla   33 : 13 (19:6) Krupa-Divácký 
ZC015  Vsetín  - Zlín    19 : 41 (8:18) Kramoliš-Krupa 
ZC018  Zlín   - Uh. Hradiště  27 : 31 (12:12) Krupa-Kučerka 
ZC019  Bystřice p.H. - Vsetín   17 : 18 (8:7)  Koleček-Krejčí 
ZC020  Napajedla  - Zubří      9 : 34 (4:12) Donát-Novosád 
ZC023  Uh. Hradiště - Bystřice p.H.  19 : 12 (7:5)  Kramoliš-Krupa 
 
           Tomeček Oldřich 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
 
ZLÍNSKÁ LIGA (ZKSH) – MLADŠÍ ŽACTVO I 
ZA001  Zlín A_d  - Vsetín_ch   27 : 13 (16:9) Videcký-Šohaj 
ZA002  Zlín_ch  - Holešov A_s  26 : 22 (19:11) Malina-Krejčí 
ZA003  Bystřice p.H. A_s - Zubří A_ch   24 : 22 (14:12) Kramoliš-Krupa 
ZA004  Vsetín_ch  - Zubří A_ch   11 : 13 (6:5)  Koleček-Krejčí 
ZA005  Holešov A_s - Bystřice p.H. A_s  27 : 22 (14:10) Mach-Malina 
ZA006  Zlín A_d  - Zlín_ch   32 : 14 (14:12) Donát-Novosád 
ZA007  Zlín_ch  - Vsetín_ch   29 : 12 (13:8) Krupa-Divácký 
ZA008  Bystřice p.H. A_s - Zlín A_d    24 : 34 (14:18) Chadim-Stejskal 
ZA009  Holešov A_s - Zubří A_ch   25 : 20 (14:8) Kramoliš-Krupa 
ZA010  Vsetín_ch  - Holešov A_s  18 : 19 (11:11) Kramoliš-Krupa 
ZA011  Zlín A_d  - Zubří A_ch   36 : 24 (17:11) Divácký-Donát 
ZA012  Zlín_ch  - Bystřice p.H. A_s  33 : 25 (18:13) Divácký-Donát 
ZA013  Bystřice p.H.A_s - Vsetín_ch   16 : 20 (12:15) Koleček-Krejčí 
ZA014  Zlín_ch  - Zubří A_ch   28 : 17 (17:10) Krupa-Kučerka 
ZA015  Holešov A_s - Zlín A_d   21 : 21 (9:12) Dalajka-Šohaj 
    
    
           Tomeček Oldřich 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 



 
 

ZKSH, Sportovní hala Euronics, U Zimního stadionu 4286,  760 01 Zlín Stránka 3 
 

 
ZLÍNSKÁ LIGA (ZKSH) – MLADŠÍ ŽACTVO II 
ZB001  Rožnov p.R._ch - Otrokovice_s  18 : 6   (8:5)  Galus  
ZB002  Hovězí_s  - Napajedla_ch   2  : 30 (1:16) Donát 
ZB003  Holešov B_s - Kunovice B_d  22 : 19 (10:8) Kubis-Staněk 
ZB004  Val. Meziříčí_s - Luhačovice_s   5  : 13 (3:4)  Divácký-Vala 
ZB005  Zlín B_d  - Kunovice A_d   7 : 15 (1:8)  Videcký-Šohaj 
ZB006  Bystřice p.H. B_s - Zubří B_ch   21 :  9 (10:5) Kramoliš-Krupa 
ZB007  Rožnov p.R._ch - Bystřice p.H. B_s  23 :  7 (15:5) Galus-Kučerka 
ZB008  Kunovice A_d - Zubří B_ch   11 : 12 (7:6)  Nesrsta 
ZB009  Luhačovice_s - Zlín B_d   10 : 12 (6:7)  Dalajka-Šohaj 
ZB010  Kunovice B_d - Val. Meziříčí_s  22 :  7  (11:1) Divácký-Nesrsta 
ZB011  Napajedla_ch - Holešov B_s  26 : 18 (15:10) Kubis-Staněk 
ZB012  Otrokovice_d - Hovězí_s   14 : 10 (9:3)  Nesrsta-Stoklasa 
ZB013  Hovězí_s  - Rožnov p.R._ch   2  : 47 (1:25) Nesrsta 
ZB014  Holešov B_s - Otrokovice_d  23 : 10 (14:8) Kramoliš-Krupa 
ZB016  Zlín B_d  - Kunovice B_d  10 : 15 (4:8)  Krupa-Divácký 
ZB017  Luhačovice_s - Zubří B_ch   15 : 18 (8:9)  Kolařík-Novosád 
ZB018  Bystřice p.H.B_s - Kunovice A_d  14 :  8  (8:6)  Chadim-Stejskal 
ZB025  Holešov B_s - Rožnov p.R._ch  20 : 19 (10:12) Dalajka-Šohaj 
ZB026  Val. Meziříčí - Hovězí   14 : 6   (8:3)  Divácký-Videcký 
ZB027  Zlín B_d  - Otrokovice_s  12 : 12 (7:6)  Nesrsta 
ZB028  Napajedla_ch - Zubří B_ch   28 : 11 (13:4) Donát-Novosád 
ZB029  Bystřice p.H.B_s - Kunovice B_d  16 : 12 (8:7)  Koleček-Krejčí 
ZB030  Kunovice A_d - Luhačovice_s  11 : 7   (6:5)  Mach-Malina 
   
 
                    
                                                                                                                           Tomeček Oldřich 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 



 
 

ZKSH, Sportovní hala Euronics, U Zimního stadionu 4286,  760 01 Zlín Stránka 4 
 

INFORMACE Z EXEKUTIVY ZKSH 
 

Zprávy z STK ZKSH - upozornění 
Licenční politika – výjimka pro oddíly Sokol Hovězí (mladší žactvo II_s), HC Zlín (mladší žáci I_ch), TJ 
Valašské Meziříčí (mladší žactvo II_s) do 31.12.2017 s podmínkou absolvovat školení trenérů C do 
31.12.2017 pokud bude vyhlášené. 
 
Registrační průkaz/karta RP  - čl. 12 rozpis ZKSH 
Hráči musí mít v systému H-NET uloženou aktuální standardní barevnou fotografii. Tu může do systému 
kdykoli vložit klubový redaktor. Start hráče, který nemá v systému uloženou fotografii, bude potrestán 
pořádkovou pokutou ve výši 500,- Kč; v opakovaném případě bude řešen jako neoprávněný start včetně 
disciplinárního řízení. 
 

Omezení pro počet a pořadí utkání v jednom dni – čl. 16 rozpis ZKSH 
Oficiální začátek druhého a dalšího utkání v pořadí musí být stanoven nejméně 2 hodiny po začátku 
předchozího utkání u zápasů dospělých a dorostenců a 30minut po skončení utkání u zápasů žactva. 
 
Zápisy o utkání – čl. 20 rozpis ZKSH 
Zápisy pro utkání vyplňovat čitelně (pokud je psán ručně). Pokud je vyplněn elektronicky je to bez 
problémů. Zápis elektronicky musí být vyplněn a vytisknut nejpozději 15 minut před začátkem utkání. 
Později již ho nevyplníte – systém se uzavře. Dodržovat psaní sestav (čísel hráčů) v zápisu vzestupně. 
Klubový redaktor klubu musí nejpozději do 20:00 hodin prvního pracovního dne po utkání zadat detaily do 
H-NETU. Je třeba dodržovat pořadí hráčů tak, jak je na zápise o utkání.  
 
Zprávy z KR ZKSH 
Registrační průkazy/ karta RP – čl. 12 rozpis ZKSH 
Registrační průkaz/karta RP se na mistrovské utkání předkládá jen těch hráčů, kteří se účastní tohoto 
utkání (kteří jsou uvedeni v zápise). Je nepřípustné předkládat RP  všech hráčů družstva. 
 
Pořadatelská služba – čl. 22 rozpis ZKSH 
Pořadatelská služba musí být řádně označena. Hlavní pořadatel musí být registrovaným členem 
pořádajícího klubu (nestačí limitovaný přestup či hostování), předložit  platný RP a být viditelně označen 
jako “Hlavní pořadatel“. Před utkáním se představí rozhodčím a domluví se s nimi na spolupráci. Musí být 
přítomen v blízkosti hrací plochy během celého utkání.  
 
Zprávy z DK ZKSH 
HK Bystřice p.H. – pokuta 1.500,- Kč – nedostavení se k MU starších žáků ZC005, TJ Rožnov p.R. – HK 
Bystřice p.H.  
 
HC Zlín – Žalůdek Adam – zastavení ZZČ na 4 týdny od 26.10.2017 – do 23.11.2017 včetně – MU mladšího 
žactva I., ZA017, TJ Holešov A_s – HC Zlín_ch za urážku  rozhodčí. 
 
Zprávy z KM ZKSH - upozornění 
Úprava pravidel mladší žactvo I a II – bod 5.2 – rozpis ZKSH 
a) osobní obrana se praktikuje po celém hřišti jen v 1. poločase prvních 10:00 minut. Začíná se 
praktikovat od půlky hrací plochy. 
b) 2. poločas se praktikuje obrana 3 : 3 prvních 10:00 minut. 
 



 
 

ZKSH, Sportovní hala Euronics, U Zimního stadionu 4286,  760 01 Zlín Stránka 5 
 

Žákovská liga  
Termín přihlášek do Žákovské ligy starších žáků a starších žaček, který je nejpozději do 31.10.2017 a v této 
souvislosti připomínáme, že vyplněnou přihlášku v souladu s rozpisem ŽL musíte zaslat na Zlínský krajský 
svaz házené, který potvrdí oprávněnost této přihlášky. Proto vyzýváme všechny oddíly, které mají zájem o 
účast, aby to nenechávali na poslední chvíli. Formulář přihlášky je ke stažení na internetové stránce 
www.chf.cz 
 
Částečná termínová listina ŽL 

Kvalifikační předkolo 18. – 19. 11. 2017 Dívky 

  25. – 26. 11. 2017 Chlapci 

1. kolo 02. – 03. 12. 2017 Dívky 

  09. – 10. 12. 2017 Chlapci 

 
Veškeré informace k Žákovské lize naleznete na stránkách ČSH - rozpis ŽL 

 

Různé ZKSH 

adresa OLKSH i pro zasílání zápisů z utkání je: 

OLKO ČUS (Olomoucká krajská organizace České unie sportu) 
OLKSH 
Na Střelnici 41 
779 00 Olomouc 
 
Tradiční schůzka s oddíly po podzimní části 2017, se uskuteční v úterý 12.12.2017 na 
Sirákově od 17:00 hodin. 

 

 

    OŠKERA Karel                                                                                             KUČERKA Tomáš 
…………………………….                                                                                ………………………………….. 
předseda  STK ZKSH                                                                                 předseda KR ZKSH 
 

 
NOVÁK Petr 

……………………………………….. 
předseda ZKSH 

 
Zlín 29.10.2017 
 

http://www.chf.cz/
http://www.svaz.chf.cz/content.aspx?contentid=1325&scat=369

